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YAMAHA RIS
YAMALUBE R3

bLU cRU LATIN AMERICA
CHAMPIONSHIP

ZLTZEE @
MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

42 Valida Yamaha R15 bLU cRU Latin America

10 T.Livre Yamaha R15 LA

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:36:00

Cascavel PR 3,050 Km

18/10/2024 09:35

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:39.157 +6.558 9:42:26.801
(26) Santiago Vogel 2 1:36.365 +3.766 9:44:03.166
T T:40.223 78879 5:42:06.310 3 1:36.621 +4.022 9:45:39.787
2 1:36.729 +5.385 9:43:43.039 4 1:34.970 +2.37 9:47:14.757
3 1:34.546 +3.202 0:45:17.585 5 1:34.527 +1.928 9:48:49.284
4 1:34.214 +2.870 9:46:51.799 6 1:34.370 .77 9:50:23.654
5 1:33.682 +2.338 0:48:25.481 7 1:33.523 +0.924 9:51:57.177
6 1:32.156 +0.812 9:49:57.637 8 1:32.599 9:53:29.776
7 1:32.135 +0.791 9:51:29.772 9 1:33.145 +0.546 9:55:02.921
8 1:32.513 +1.169 9:53:02.285 10 1:32.684 +0.085 9:56:35.605
9 1:32.642 +1.208 9:54:34.927
10 1:31.344 9:56:06.271 (46) Daniel Tomelin
T T:42.964 9814 5:4222.579
(96) Miguel Garcia 2 1:39.949 +6.799 9:44:02.528
T T35036 750 SITITE0 3 1:38.351 +5.201 9:45:40.879
2 1:35.009 +3.664 0:44:02.839 4 1:34.630 +1.480 9:47:15.509
3 1:34.616 +3.271 9:45:37.455 5 1:34.460 +1.310 9:48:49.969
4 1:33.420 +2.075 9:47:10.875 6 1:34.165 +1.015 9:50:24.134
5 1:32.649 +1.304 0:48:43.524 7 1:33.359 +0.209 9:51:57.493
6 1:32.201 +0.856 9:50:15.725 8 1:33.150 9:53:30.643
7 1:31.723 +0.378 0:51:47.448 9 1:33.985 +0.835 9:55:04.628
8 1:31.432 +0.087 9:53:18.880 10 1:33.685 +0.535 9:56:38.313
9 1:31.504 +0.159 9:54:50.384
10 1:31.345 9:56:21.729 (7) Pedro Miguel
T TA2.367 +5.007 5:42.25.900
(21) Henri Krug 2 1:38.099 +4.729 9:44:03.999
T T40.277 78,755 5:42:06.464 3 1:36.301 +2.931 9:45:40.300
2 1:35.964 +4.442 9:43:42.428 4 1:33.471 +0.101 9:47:13.771
3 1:35.136 +3.614 9:45:17.564 5 1:33.430 +0.060 9:48:47.201
4 1:34.214 +2.692 9:46:51.778 6 1:33.388 +0.018 9:50:20.589
5 1:33.928 +2.406 9:48:25.706 7 1:33.854 +0.484 9:51:54.443
6 1:32.242 +0.720 9:49:57.948 8 1:33.896 +0.526 9:53:28.339
7 1:31.875 +0.353 9:51:29.823 S 1:34.543 +1.173 9:55:02.882
8 1:32.249 +0.727 9:53:02.072 10 1:33.370 9:56:36.252
9 1:32.758 +1.236 9:54:34.830
10 1:31.522 9:56:06.352 (12) Enzo Ximenes
T TAT 213 6744 5:4231.755
(20) Benjamin Peralta 2 1:39.191 +4.722 9:44:10.946
T T39302 780 SIT00ETT 3 1:38.169 +3.700 9:45:49.115
2 1:36.595 +4.562 9:43:46.112 4 1:36.777 +2.308 9:47:25.892
3 1:36.277 +4.244 0:45:22.389 5 1:36.623 +2.154 9:49:02.515
4 1:34.437 +2.404 0:46:56.826 6 1:36.417 +1.948 9:50:38.932
5 1:32.943 +0.910 9:48:29.769 7 1:36.054 +1.585 9:52:14.986
6 1:32.674 +0.641 9:50:02.443 8 1:36.665 +2.196 9:53:51.651
7 1:32.033 9:51:34.476 9 1:35.627 +1.158 9:55:27.278
8 1:32.803 +0.770 9:53:07.279 10 1:34.469 9:57:01.747
9 1:33.077 +1.044 9:54:40.356
10 1:32.713 +0.680 9:56:13.069 (75) Patricio Cell
T T:45.003 +5.321 9:42:36.901
(64) Valentino Milone 2 1:42.609 +2.927 9:44:19.510
35003 5058 A0S 3 1:42.501 +2.819 9:46:02.011
1:37.173 +5.118 0:43:44.305 4 1:42.723 +3.041 9:47:44.734
3 1:33.900 +1.845 0:45:18.205 5 2:21.770 +42.088 9:50:06.504
4 1:34.141 +2.086 0:46:52.346 6 1:40.671 +0.989 9:51:47.175
5 1:32.905 +0.850 9:48:25.251 7 1:40.099 +0.417 9:53:27.274
6 1:32.093 +0.038 0:49:57.344 8 1:43.547 +3.865 9:55:10.821
7 1:32.551 +0.496 9:51:29.895 S 1:39.682 9:56:50.503
8 1:32.727 +0.672 9:53:02.622
9 1:32.055 9:54:34.677
10 1:34.112 +2.057 9:56:08.789
(79) Salvador Cassini
T T36.360 T3800 9:4213.633
2 1:34.337 +1.777 9:43:47.970
3 1:34.411 +1.851 9:45:22.381
4 1:34.066 +1.506 9:46:56.447
5 1:32.753 +0.193 9:48:29.200
6 1:32.705 +0.145 9:50:01.905
7 1:32.560 9:51:34.465
8 1:32.875 +0.315 9:53:07.340
9 1:33.153 +0.593 9:54:40.493
10 1:32.661 +0.101 9:56:13.154
(41) Murilo Miwa
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |

@YAMAH

"R a c )

=

MOTUL I il ==

lech

TR liae—
¥ Time

M1GP.com.br



